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題組：Problem Set Archive with Online Judge
題號：10419: Sum-up the Primes 
解題者：林一帆
解題日期：2006年5月15日
題意：

評斷一個給予的數字是否是由給予個數的質數所組成的
題意範例：

   input

output

   20 10

CASE 1:

   100 4

No Solution.

   10 2


CASE 2:
0 0


11+11+17+61





CASE3:





3+7

解法：

DP
解法範例：

建表格->直接比對答案

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	……
	1000

	1
	-1
	0
	0
	-1
	0
	　
	0
	　
	　          ……
	　

	2
	-1
	　
	　
	-1
	2
	3
	2
	3
	
	　

	3
	-1
	　
	　
	-1
	　
	　
	　
	5
	
	　

	……
	-1
	　
	　
	-1
	　
	　
	　
	　
	
	　

	
	-1
	　
	　
	-1
	　
	　
	　
	　
	
	　

	
	-1
	　
	　
	-1
	　
	　
	　
	　
	
	　

	14
	-1
	　
	　
	-1
	　
	　
	　
	　
	
	　


討論：

1. 時間複雜度為O(π), π of 300。 
2. 空間複雜度為O(1000*14)。 
程式：
無
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